DSUC  /
Corresponíténcia n  ot ^ \ ^?

Al

DSUC
Correspondência n

Reoebidoe;

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Funcionário

DCPP
Correspondência n. ^ M: /

Recebido em JJ&.J_)íkJ

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobr Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP - SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1209/2023 - Vereador: JOEMERSON ALVES DE SOUZA

Cubatão, 28 de novembro de 2023.

Memorando n 1036/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 16504/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

,-í  - *
í

Joemerson Alves de Souza
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Cubatão,  31 de outubro de 2023.

Ofício n 1209/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

JoeSouza - Cléber do Cavaco

ador - PL

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção do leito carroçável localizado na Rua Portugal, em frente ao n

801, no bairro Jardim Casqueiro.

Cubatão, 31 de outubro  de 2023.

INDICAÇÃO N 12(^/2023

Senhor Presidente,í;
NobresPares:'\ \ u, U/i1;i,':'/j .< D!V.^ECO

V~\ ~ ^

490 da Fundação do Povoado e
DIVISÃO LEGISLATIVA74 de Emancipação jépMc.O7Admniistrativa ^^ ^ ss=._Js^rs_rr_^.. .,,

......--!-•?•

36

AL^ZT\\

nrvj

Mati. 27.338

-

Ch Stiiv Exufciuifciiiitj — SESEP-26-

trvfiyiiibw^H*G. B. O

2691
Roseli Wi-25-

25

-24-
24

23

21

22U rbana^^te.MiWnçk de Jardins

^aguardar o atendimento para então encaminhar p a DGUC.20

nocaço-everQtcndimcnto.  Lembrando auo

04 04lizar o registro fotográfico.

_   03 03reaEncaminho o presente para fiscalização

02 2Sr. Chefe,

03
Preeeee^0N0dede 2023

Mem1036/2023/SEJUR-Leg

DLU

ERSFMJMUrmaPAE BHJBABáiPÃO

40

Fls.: N

Processo Nde

MEMORANDO N 1036/2023

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

J5_

_36_

37

Departamento de Servs. Urbanos e Contratos 13

Diretor_14_

15

16

09

10

11

12Luiz Paulo Costa

Cubatão, 26/03/24.

Face à informação prestada pela DLU, em04

cota do dia 20/03/24 que o serviço foi executa-05

do conforme relatório fotográfico em anexo,06

encaminho para ciência e a SEJUR ao mesmo07

fim.*

01

02

03Chefe

Serviços de expediente

SESEP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO